Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	16.10.2024
	№
	110-29-306-24

	г.Саянск

	Об утверждении состава комиссии по разработке, внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», ст. ст. 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Утвердить состав комиссии по разработке, внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:
- распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.09.2019 № 110-29-234-19 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск на 2020-2025 годы»,
- распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.11.2019 № 110-29-276-19 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.09.2019 № 110-29-234-19 «О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск на 2020-2025 годы».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»						     М.Ф.Данилова

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 57242

	Приложение
к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
[bookmark: _GoBack]от 16.10.2024 № 110-29-306-24

Состав комиссии по разработке, внесению изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

	Зайцева Евгения
Николаевна
	- начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии,

	Минеева Татьяна Юрьевна
	- заместитель начальника по потребительскому   рынку отдела экономического развития и   потребительского рынка Управления по экономике    администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь.

	Члены комиссии:

	Матвеенко Юлия Александровна
	- председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»,

	Перевалова Алла Александровна
	- начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи администрации муниципального образования «город Саянск»,

	Трифонов Дмитрий Леонидович
	- председатель Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»						     М.Ф.Данилова

исп. Минеева Т.Ю.
тел. 57242